
UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu Rodzina 5+ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 17 ust. 2 pkt 4 
i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie Rodzina 5+ przyjętym Uchwałą Nr XXXVIII/194/13 Rady 
Miasta Siemiatycze z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu 
Rodzina 5+, zmienionym Uchwałą Nr VII/43/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Programu Rodzina 5+ oraz Uchwałą Nr 
XX/130/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. zmieniającą 
Program Rodzina 5+, punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 

„6. Karta Rodzina 5+ upoważnia do: 

1) 50% zniżki na zakup biletów wstępu na płatne imprezy organizowane 
przez SOK i MOSiR; 

2) 50% zniżki za udział w wybranych zajęciach organizowanych przez dom 
kultury; 

3) 20% zniżki w opłacie za przedszkole; 

4) bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji miejskiej na terenie 
Miasta Siemiatycze; 

5) zniżek oferowanych przez Partnerów Programu Rodzina 5+; 

6) zniżek w opłatach za korzystanie z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B34F6E-23B7-46E1-B274-9369C6EA2B85. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B34F6E-23B7-46E1-B274-9369C6EA2B85. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T09:31:00+0100




